
ANNEXE 1 à la convention

LIGNE B CANNES ECLUSE <-> VARENNES SUR SEINE - PROPOSITION DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 2010

courses supprimées

courses desservant Le Bréau via Maison Blanche

achat d'offre STIF

CASANOVA nouvel arrêt

LUNDI AU VENDREDI
Cannes Ecluse - Varennes sur Seine

* * * * * F F F * * * * * Z * * * * * * * * *
Numéro -voy 30604 30605 30606 30580 30648 30081 30093 30105 30649 30612 30741 30582 30742 30034 30626 30743 30745 30615 30746 30747 30617 30748 30618
LES BORDES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:37 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
SAINT GEORGES 05:26 06:02 06:27 06:50 07:47 07:48 ..... ..... ..... 08:42 09:04 09:48 09:52 10:43 11:21 ..... 11:55 12:09 12:33 12:50 13:23 13:43 14:23 14:33 14:41 15:23 15:41 16:23 16:48
PRAIRIE 05:28 06:04 06:29 06:52 07:49 07:50 ..... ..... ..... 08:44 09:06 09:50 09:54 10:45 11:23 ..... 11:57 12:11 12:35 12:52 13:25 13:45 14:25 14:35 14:43 15:25 15:43 16:25 16:50
GRANDE PLAINE 05:29 06:05 06:30 06:53 07:50 07:51 ..... ..... ..... 08:45 09:07 09:51 09:55 10:46 11:24 ..... 11:58 12:12 12:36 12:53 13:26 13:46 14:26 14:36 14:44 15:26 15:44 16:26 16:51
ECOLE DE POLICE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 09:10 09:55 09:58 10:49 11:27 ..... ..... ..... ..... ..... 13:49 ..... 14:40 14:47 ..... 15:47 ..... .....
ZAC TOURNESOLS ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 09:11 09:56 09:59 10:50 11:28 ..... ..... ..... ..... ..... 13:50 ..... 14:41 14:48 ..... 15:48 ..... .....
EGLISE DE CANNES 05:31 06:07 06:32 06:55 07:52 07:53 ..... ..... ..... 08:47 09:15 10:00 10:03 10:54 11:32 ..... 12:00 12:14 12:38 12:55 13:28 13:54 14:28 14:45 14:52 15:28 15:52 16:28 16:53
RUE DESIRE THOISON 05:32 06:08 06:33 06:56 07:53 07:54 ..... ..... ..... 08:48 09:16 10:02 10:04 10:55 11:33 ..... 12:02 12:15 12:39 12:56 13:29 13:55 14:29 14:47 14:53 15:29 15:53 16:29 16:54
COUTURE 05:33 06:09 06:34 06:57 07:54 07:55 ..... ..... ..... 08:49 09:17 10:03 10:05 10:56 11:34 ..... 12:03 12:16 12:40 12:57 13:30 13:56 14:30 14:48 14:54 15:30 15:54 16:30 16:55
BREAU CINEMA 10:09 12:09 14:54
CENTRE COMMERCIAL BREAU 10:11 12:11 14:56
CROIX DE SIX 10:13 12:13 14:58
RUE DU PORT 05:34 06:10 06:35 06:58 07:55 07:56 ..... ..... ..... 08:50 09:18 10:06 10:57 11:35 ..... 12:17 12:41 12:58 13:31 13:57 14:31 14:55 15:31 15:55 16:31 16:56
LES BORDES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
ROUTE DE CANNES 05:36 06:12 06:37 07:00 07:57 07:58 ..... ..... ..... 08:52 09:20 10:08 10:59 11:37 ..... 12:19 12:48 13:00 13:33 13:59 14:33 14:57 15:33 15:57 16:33 16:58
ZAC SUCRERIE 05:38 06:14 06:39 07:02 07:59 ..... ..... ..... ..... 08:54 09:22 10:15 10:10 11:01 11:39 ..... 12:15 12:21 12:50 13:02 13:35 14:01 14:35 15:00 14:59 15:35 15:59 16:35 17:00
RUSTIC ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 11:55 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEPESME 05:39 06:15 06:40 07:04 08:01 ..... ..... ..... ..... 08:56 09:23 10:17 10:11 11:02 11:41 11:56 12:17 12:22 12:51 13:03 13:36 14:02 14:36 15:02 15:00 15:36 16:00 16:36 17:02
GARE 05:42 06:18 06:43 07:07 08:04 ..... 08:04 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
CES ELSA TRIOLET ..... ..... ..... ..... ..... 08:04 08:11 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
GARE ..... ..... ..... ..... ..... 08:11 ..... ..... ..... 08:59 09:26 10:20 10:14 11:05 11:44 ..... 12:20 12:25 12:54 13:06 13:39 14:05 14:39 15:05 15:03 15:39 16:03 16:39 17:05
SNCF direction Paris 06:48 07:15 08:21 09:10 11:10 13:10 16:10 17:10
SNCF direction Champagne 07:03 07:33
SNCF provenance Paris 13:34
SNCF provenance Champagne 08:14
GARE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:15 08:21 09:00 09:32 10:21 10:17 11:07 11:46 11:59 12:22 12:27 13:00 13:08 13:41 14:06 14:42 15:06 15:06 15:44 16:08 16:40 17:06
NELSON MANDELA 10:25 12:26 15:10
MARAIS DU SAULE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 10:26 ..... ..... ..... 12:27 ..... ..... ..... ..... ..... 15:11 ..... ..... ..... .....
CASANOVA 10:27 12:28 15:12
GRANDE GARENNE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:24 09:03 09:35 10:28 10:20 11:10 11:49 12:02 12:29 12:30 13:03 13:11 13:44 14:09 14:45 15:13 15:09 15:47 16:11 16:43 17:09
MARAIS D'AIR ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:26 09:05 09:37 10:30 10:22 11:12 11:51 12:04 12:31 12:32 13:05 13:13 13:46 14:11 14:47 15:15 15:11 15:49 16:13 16:45 17:11
MAIRIE DE VARENNES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:28 09:07 09:39 10:32 10:24 11:14 11:53 12:06 12:33 12:34 13:07 13:15 13:48 14:13 14:49 15:17 15:13 15:51 16:15 16:47 17:13
EGLISE DE VARENNES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:29 09:08 09:40 10:33 10:25 11:15 11:54 12:07 12:34 12:35 13:08 13:16 13:49 14:14 14:50 15:18 15:14 15:52 16:16 16:48 17:14
MAISON ROUGE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:30 09:09 09:41 10:35 10:26 11:16 11:55 12:08 12:36 12:36 13:09 13:17 13:50 14:15 14:51 15:20 15:15 15:53 16:17 16:49 17:15
LEP TRISTAN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:17 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEP EIFFEL ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:16 08:21 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
* Circule du Lundi au Vendredi F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire. Z Circule le Mercredi.

LUNDI AU VENDREDI
Varennes sur Seine - Cannes Ecluse

* * * * * * * * Z * * B B B * * * * * H * H F
Numéro -voy 30577 30739 30579 30607 30608 30609 30610 30613 30031 30614 30750 30244 30276 30271 30584 30751 30635 30585 30619 30420 30620 30419 30428
LEP EIFFEL ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:25 12:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:15
CES ELSA TRIOLET ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:45 12:45 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:00 ..... 17:10 .....
MAISON ROUGE 05:31 05:58 06:31 06:58 07:27 07:43 08:18 08:55 09:53 09:49 09:53 10:15 10:55 11:51 11:57 ..... ..... ..... 12:52 13:11 13:52 14:53 15:09 15:17 15:42 ..... 16:18 ..... .....
EGLISE DE VARENNES 05:32 05:59 06:32 06:59 07:28 07:44 08:19 08:56 09:54 09:51 09:54 10:16 10:56 11:53 11:58 ..... ..... ..... 12:53 13:12 13:53 14:54 15:11 15:18 15:43 ..... 16:19 ..... .....
MAIRIE DE VARENNES 05:33 06:00 06:33 07:00 07:29 07:45 08:20 08:57 09:55 09:52 09:55 10:17 10:57 11:54 11:59 ..... ..... ..... 12:54 13:13 13:54 14:55 15:12 15:19 15:44 ..... 16:20 ..... .....
MARAIS D'AIR 05:34 06:01 06:34 07:01 07:30 07:46 08:21 08:58 09:56 09:53 09:56 10:18 10:58 11:55 12:00 ..... ..... ..... 12:55 13:14 13:55 14:56 15:13 15:20 15:45 ..... 16:21 ..... .....
GRANDE GARENNE 05:36 06:03 06:36 07:03 07:32 07:48 08:23 09:00 09:58 09:55 09:58 10:20 11:00 11:57 12:02 ..... ..... ..... 12:57 13:16 13:57 14:58 15:15 15:22 15:47 ..... 16:23 ..... .....
NELSON MANDELA 09:57 11:59 15:17
MARAIS DU SAULE 05:38 06:05 06:38 07:05 07:34 07:50 08:25 ..... ..... 09:58 ..... ..... 12:00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 15:18 ..... ..... ..... ..... .....
CASANOVA 09:59 12:01 15:19
LEP TRISTAN ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:29 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:19
GARE 05:42 06:10 06:43 07:10 07:39 07:55 08:31 09:03 ..... 10:03 10:01 10:23 11:03 12:05 12:05 12:31 ..... ..... 13:00 13:19 14:00 15:01 15:23 15:25 15:50 16:07 16:26 ..... 17:21
SNCF direction Paris 06:15 06:48 07:15 07:48 09:10 11:10 13:10 14:10
SNCF direction Champagne 06:33 07:03 07:33 08:00 16:30
SNCF provenance Paris
SNCF provenance Champagne 16:14
GARE 05:48 06:16 06:44 07:11 ..... ..... ..... 09:06 10:01 10:04 10:04 10:30 11:08 12:08 12:08 ..... 12:52 ..... 13:08 13:27 14:01 15:02 15:24 15:26 15:53 16:08 16:32 ..... .....
LEO LAGRANGE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:10 ..... ..... .....
NODET 05:51 06:19 06:47 07:14 ..... ..... ..... 09:09 ..... 10:08 10:07 10:33 11:11 12:12 12:11 ..... ..... ..... 13:11 13:30 14:04 15:05 15:28 15:29 15:56 ..... 16:35 ..... .....
ZAC SUCRERIE 05:52 06:20 06:48 07:15 ..... ..... ..... 09:10 ..... 10:10 10:08 10:34 11:12 12:14 12:12 ..... 12:55 12:55 13:12 13:31 14:05 15:06 15:30 15:30 15:57 16:11 16:36 17:20 .....
CROIX DE SIX 10:12 12:16 15:32
CENTRE COMMERCIAL BREAU 10:15 12:19 15:35
BREAU CINEMA 10:17 12:21 15:37
ROUTE DE CANNES 05:54 06:22 06:50 07:17 ..... ..... ..... 09:11 ..... 10:09 10:35 11:13 12:13 ..... 12:56 12:56 13:13 13:32 14:07 15:07 15:31 15:58 16:12 16:37 17:21 .....
LES BORDES ..... ..... ..... 07:20 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
RUE DU PORT 05:56 06:24 06:52 07:25 ..... ..... ..... 09:13 ..... 10:11 10:37 11:15 12:15 ..... 12:58 12:58 13:15 13:34 14:15 15:09 15:33 16:00 16:14 16:39 17:23 .....
COUTURE 05:57 06:25 06:53 07:26 ..... ..... ..... 09:15 ..... 10:23 10:13 10:39 11:17 12:27 12:17 ..... 12:59 12:59 13:17 13:36 14:16 15:11 15:43 15:35 16:02 16:15 16:41 17:24 .....
RUE DESIRE THOISON 05:58 06:26 06:54 07:27 ..... ..... ..... 09:16 ..... 10:24 10:14 10:40 11:18 12:28 12:18 ..... 13:00 13:00 13:18 13:37 14:17 15:12 15:44 15:36 16:03 16:16 16:42 17:25 .....
EGLISE DE CANNES 05:59 06:27 06:55 07:28 ..... ..... ..... 09:17 ..... 10:26 10:15 10:41 11:19 12:30 12:19 ..... 13:01 13:01 13:19 13:38 14:18 15:13 15:46 15:37 16:04 16:17 16:43 17:26 .....
SAINT GEORGES 06:01 06:29 06:57 07:30 ..... ..... ..... 09:19 ..... 10:28 10:17 10:43 11:21 12:32 12:21 ..... 13:03 13:03 13:21 13:40 14:20 15:15 15:48 15:39 16:06 16:19 16:45 17:28 .....
PRAIRIE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 13:04 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:20 ..... 17:29 .....
LA BR. MONTCEAUX ECOLE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:25 ..... ..... .....
LA BR. MONTCEAUX MAIRIE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:27 ..... ..... .....
RUE DES SABLONS ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:28 ..... ..... .....
ESMANS EGLISE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:36 ..... ..... .....
ECOLE ESMANS ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:37 ..... ..... .....
GRAND FOSSARD ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:41 ..... ..... .....
GRANDE PLAINE ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 13:06 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:31 .....
TRIBUNAL (ex Banque) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 10:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEPESME ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 10:04 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE MONTEREAU ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 10:06 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
* Circule du Lundi au Vendredi B Circule le Mercredi en période scolaire. F Circule du Lundi au Vendredi en période scolaire. H Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire.

SAMEDI
Cannes Ecluse - Varennes sur Seine

O O O O O O O O O O O O O
Numéro -voy 30078 30079 30083 30085 30091 30092 30097 30040 30757 30143 30100 30123 30130
SAINT GEORGES 06:42 07:09 07:48 08:42 09:48 10:43 11:41 ..... 12:09 12:49 13:55 14:30 14:36 15:36 15:40 16:30 16:42 17:18 17:18 17:51 18:21 18:21 19:21
PRAIRIE 06:44 07:11 07:50 08:44 09:50 10:45 11:43 ..... 12:11 12:51 13:57 14:32 14:38 15:38 15:42 16:32 16:44 17:20 17:20 17:53 18:23 18:23 19:23
GRANDE PLAINE 06:45 07:12 07:51 08:45 09:51 10:46 11:44 ..... 12:12 12:52 13:58 14:33 14:39 15:39 15:43 16:33 16:45 17:21 17:21 17:54 18:24 18:24 19:24
ECOLE DE POLICE ..... ..... ..... 08:48 09:54 10:49 ..... ..... ..... ..... 14:01 14:37 14:42 15:46 16:37 16:48 17:25 17:24 17:57 ..... .....
ZAC TOURNESOLS ..... ..... ..... 08:49 09:55 10:50 ..... ..... ..... ..... 14:02 14:38 14:43 15:47 16:38 16:49 17:26 17:25 17:58 ..... .....
EGLISE DE CANNES 06:47 07:14 07:53 08:53 09:59 10:54 11:46 ..... 12:14 12:54 14:06 14:42 14:47 15:41 15:51 16:42 16:53 17:30 17:29 18:02 18:26 18:26 19:26
RUE DESIRE THOISON 06:48 07:15 07:54 08:54 10:00 10:55 11:47 ..... 12:15 12:55 14:07 14:44 14:48 15:43 15:52 16:44 16:54 17:32 17:30 18:03 18:28 18:27 19:27
COUTURE 06:49 07:16 07:55 08:55 10:01 10:56 11:48 ..... 12:16 12:56 14:08 14:45 14:49 15:44 15:53 16:45 16:55 17:33 17:31 18:04 18:29 18:28 19:28
BREAU CINEMA 14:51 15:50 16:51 17:39 18:35
CENTRE COMMERCIAL BREAU 14:54 15:53 16:54 17:42 18:38
CROIX DE SIX 14:56 15:55 16:57 17:45 18:40
RUE DU PORT 06:50 07:17 07:56 08:56 10:02 10:57 11:49 ..... 12:17 12:57 14:09 14:50 15:54 16:56 17:32 18:05 18:29 19:29
LES BORDES ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:12 ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
ROUTE DE CANNES 06:52 07:19 07:58 08:58 10:04 10:59 11:51 ..... 12:19 12:59 14:16 14:52 15:56 16:58 17:34 18:07 18:31 19:31
ZAC SUCRERIE 06:54 07:21 08:00 09:00 10:06 11:01 11:53 ..... 12:21 13:01 14:18 14:58 14:54 15:57 15:58 16:59 17:00 17:47 17:36 18:09 18:42 18:33 19:33
RUSTIC ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEPESME 06:55 07:22 08:02 09:02 10:07 11:02 11:54 12:11 12:22 13:02 14:19 15:00 14:55 15:59 15:59 17:02 17:02 17:50 17:38 18:11 18:44 18:35 19:35
GARE 06:58 07:25 08:05 09:05 10:10 11:05 11:57 ..... 12:25 13:05 14:22 15:03 14:58 16:02 16:02 17:05 17:05 17:53 17:41 18:14 18:47 18:38 19:38
SNCF direction Paris 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10
SNCF direction Champagne 07:30 14:30
SNCF provenance Paris
SNCF provenance Champagne 14:14
GARE ..... ..... 08:07 09:07 10:16 11:11 12:03 12:14 12:31 13:11 14:23 15:04 15:02 16:04 16:03 17:06 17:06 17:54 17:46 18:19 18:49 18:40 19:40
NELSON MANDELA 15:08 16:08 17:10 17:58 18:53
MARAIS DU SAULE 15:09 16:09 17:11 17:59 18:54
CASANOVA 15:10 16:10 17:12 18:00 18:55
GRANDE GARENNE ..... ..... 08:11 09:11 10:20 11:15 12:07 12:17 12:35 13:15 14:27 15:11 15:06 16:11 16:07 17:13 17:10 18:01 17:50 18:23 18:56 18:44 19:44

18:34

18:10

17:34

17:1015:10

O
30108

16:10

*
30752

O
30107

O
30758

O
30114

O
30128

15:30

15:14

*
30583

12:10

*
30749

*
30616

15:10

10:14 12:14

*
30744

12:30

*
30581

10:30



ANNEXE 1 à la convention

MARAIS D'AIR ..... ..... 08:13 09:13 10:22 11:17 12:09 12:19 12:37 13:17 14:29 15:13 15:08 16:13 16:09 17:15 17:12 18:03 17:52 18:25 18:58 18:46 19:46
MAIRIE DE VARENNES ..... ..... 08:15 09:15 10:24 11:19 12:11 12:21 12:39 13:19 14:31 15:15 15:10 16:15 16:11 17:17 17:14 18:05 17:54 18:27 19:00 18:48 19:48
EGLISE DE VARENNES ..... ..... 08:16 09:16 10:25 11:20 12:12 12:22 12:40 13:20 14:32 15:16 15:11 16:16 16:12 17:18 17:15 18:06 17:55 18:28 19:01 18:49 19:49
MAISON ROUGE ..... ..... 08:17 09:17 10:26 11:21 12:13 12:23 12:41 13:21 14:33 15:18 15:12 16:18 16:13 17:20 17:16 18:08 17:56 18:29 19:03 18:50 19:50
O Circule le Samedi.

SAMEDI
Varennes sur Seine - Cannes Ecluse

O O O O O O O O O O O O O O
Numéro -voy 30003 30008 30011 30013 30759 30039 30020 30021 30023 30760 30004 30064 30651 30061
MAISON ROUGE 07:15 07:55 08:21 09:15 09:30 09:49 10:15 11:08 12:15 12:43 13:15 13:50 14:09 15:02 15:14 16:10 16:15 17:22 17:22 18:15 ..... 18:29 18:29 18:52
EGLISE DE VARENNES 07:16 07:56 08:22 09:16 09:31 09:50 10:16 11:09 12:16 12:44 13:16 13:51 14:10 15:03 15:15 16:11 16:16 17:24 17:23 18:16 ..... 18:31 18:30 18:53
MAIRIE DE VARENNES 07:17 07:57 08:23 09:17 09:32 09:51 10:17 11:10 12:17 12:45 13:17 13:52 14:11 15:04 15:16 16:12 16:17 17:25 17:24 18:17 ..... 18:32 18:31 18:54
MARAIS D'AIR 07:19 07:59 08:25 09:19 09:34 09:52 10:19 11:12 12:19 12:47 13:19 13:54 14:13 15:06 15:18 16:14 16:19 17:27 17:26 18:19 ..... 18:34 18:33 18:56
GRANDE GARENNE 07:21 08:01 08:27 09:21 09:36 09:54 10:21 11:14 12:21 12:49 13:21 13:56 14:15 15:08 15:20 16:16 16:21 17:29 17:28 18:21 ..... 18:36 18:35 18:58
NELSON MANDELA 13:58 15:10 16:18 17:31 18:38
MARAIS DU SAULE 14:00 15:12 16:20 17:32 18:39
CASANOVA 14:01 15:13 16:21 17:33 18:40
GARE 07:25 08:05 08:31 09:25 09:40 ..... 10:25 11:18 12:25 12:53 13:25 14:05 14:19 15:17 15:24 16:25 16:25 17:37 17:32 18:25 ..... 18:44 18:39 19:02
SNCF direction Paris
SNCF direction Champagne 07:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
SNCF provenance Paris
SNCF provenance Champagne 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
GARE 07:26 ..... 08:32 09:27 09:42 09:57 10:27 11:20 12:27 12:55 13:26 14:07 14:21 15:19 15:26 16:27 16:27 17:38 17:33 ..... 18:20 18:45 18:40 19:04
NODET 07:29 ..... 08:35 09:30 09:45 ..... 10:30 11:23 12:30 12:58 13:29 14:10 14:24 15:22 15:29 16:30 16:30 17:42 17:36 ..... 18:23 18:49 18:43 19:07
ZAC SUCRERIE 07:30 ..... 08:36 09:31 09:46 ..... 10:31 11:24 12:31 12:59 13:30 14:11 14:25 15:23 15:30 16:31 16:31 17:44 17:38 ..... 18:25 18:51 18:45 19:09
CROIX DE SIX 14:12 15:24 16:32 17:46 18:53
CENTRE COMMERCIAL BREAU 14:15 15:27 16:35 17:49 18:56
BREAU CINEMA 14:18 15:30 16:38 17:52 18:59
ROUTE DE CANNES 07:32 ..... 08:38 09:33 09:48 ..... 10:33 11:26 12:33 13:01 13:32 14:27 15:32 16:33 17:40 ..... 18:27 18:47 19:11
LES BORDES 07:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 13:35 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
RUE DU PORT 07:40 ..... 08:40 09:35 09:50 ..... 10:35 11:28 12:35 13:03 13:40 14:29 15:34 16:35 17:42 ..... 18:29 18:49 19:13
COUTURE 07:41 ..... 08:41 09:36 09:51 ..... 10:36 11:29 12:36 13:04 13:41 14:24 14:30 15:36 15:35 16:44 16:36 17:58 17:43 ..... 18:30 19:05 18:50 19:14
RUE DESIRE THOISON 07:42 ..... 08:42 09:37 09:52 ..... 10:37 11:30 12:37 13:05 13:42 14:25 14:31 15:37 15:36 16:45 16:37 17:59 17:44 ..... 18:31 19:06 18:51 19:15
EGLISE DE CANNES 07:43 ..... 08:43 09:38 09:53 ..... 10:38 11:31 12:38 13:06 13:43 14:26 14:32 15:38 15:37 16:46 16:38 18:01 17:45 ..... 18:32 19:08 18:52 19:16
SAINT GEORGES 07:45 ..... 08:45 09:40 09:55 ..... 10:40 11:33 12:40 13:08 13:45 14:28 14:34 15:40 15:39 16:48 16:40 18:03 17:47 ..... 18:34 19:10 18:54 19:18
TRIBUNAL (ex Banque) ..... ..... ..... ..... ..... 09:59 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
LEPESME ..... ..... ..... ..... ..... 10:00 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MAIRIE DE MONTEREAU ..... ..... ..... ..... ..... 10:02 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
O Circule le Samedi.

18:34

O
30761

16:30

16:14

15:30

15:14

14:30

O
30036

O
30055

O
30033

O
30035



ANNEXE 1 à la convention

CANNES ECLUSE <-> VARENNES SUR SEINE - PROPOSITION DE RESTRUCTURATION RESEAU SIYONNE SEPTEMBRE 2010

* * * * * * * course supprimée 

30628 30629 30632 30633 30631 30755 30754
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... 17:40 17:44 ..... 18:25 18:44 19:03 ..... .....
..... 17:42 17:46 ..... 18:27 18:46 19:05 ..... .....
..... 17:43 17:47 ..... 18:28 18:47 19:06 ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... 17:45 17:49 ..... 18:30 18:49 19:08 ..... .....
..... 17:47 17:50 ..... 18:31 18:50 19:09 ..... .....
..... 17:48 17:51 ..... 18:32 18:51 19:10 ..... .....

17:54
17:56
17:58

..... 17:52 ..... 18:33 18:52 19:11 ..... .....

..... ..... ..... 18:36 ..... ..... ..... .....

..... 17:54 ..... 18:40 18:54 19:13 ..... .....

..... 18:00 17:57 ..... 18:42 18:57 19:16 ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... 18:02 17:59 ..... 18:43 18:59 19:18 ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... 19:21 ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... 18:05 18:02 ..... 18:46 19:02 ..... ..... .....
19:10

17:23 18:23 18:41 19:23 19:41
17:14 18:14 19:14 19:42
17:30 18:07 18:06 18:30 18:47 19:04 ..... 19:27 19:50

18:11
..... 18:12 ..... 18:52 19:09 ..... 19:32 19:55

18:13
17:33 18:14 18:09 18:33 18:54 19:11 ..... 19:34 19:57
17:35 18:16 18:11 18:35 18:56 19:13 ..... 19:36 19:59
17:37 18:18 18:13 18:37 18:58 19:15 ..... 19:38 20:01
17:38 18:19 18:14 18:38 18:59 19:16 ..... 19:39 20:02
17:39 18:21 18:15 18:39 19:00 19:17 ..... 19:40 20:03
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

* * * * * * courses maintenues 

30650 30622 30623 30637 30753 30756
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... 17:31 17:55 18:19 18:39 19:17 ..... 19:36
..... 17:33 17:56 18:20 18:40 19:18 ..... 19:37
..... 17:34 17:57 18:21 18:41 19:19 ..... 19:38
..... 17:35 17:59 18:23 18:43 19:21 ..... 19:40
..... 17:37 18:01 18:25 18:45 19:23 ..... 19:42

17:39
..... 17:40 ..... ..... ..... ..... .....

17:41
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... 17:45 18:05 18:29 18:49 19:27 ..... 19:46

19:30
17:23 18:23 18:41 19:23 19:41
17:14 18:14 18:42 19:14 19:42
17:30 17:46 18:09 18:30 18:50 ..... 19:27 19:50
..... ..... ..... ..... ..... .....

17:33 17:50 18:12 18:33 18:53 ..... 19:30 19:53
17:35 17:52 18:14 18:35 18:54 ..... 19:31 19:54

17:54
17:57
17:59

17:36 18:15 18:36 18:55 ..... 19:32 19:55
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

17:38 18:17 18:38 18:57 ..... 19:34 19:57
17:40 18:05 18:19 18:40 18:59 ..... 19:36 19:59
17:41 18:06 18:20 18:41 19:00 ..... 19:37 20:00
17:42 18:08 18:21 18:42 19:01 ..... 19:38 20:01
17:44 18:10 18:23 18:44 19:03 ..... 19:40 20:03
..... ..... ..... ..... ..... 19:41 20:04
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... 19:42 20:05
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Circule le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi en période scolaire. Z Circule le Mercredi.

*
30586

18:10

17:41
17:42

*
30621

18:10



ANNEXE 1 à la convention


